- 1 -

阳江航道通告〔2023〕6 号

广东省阳江航道事务中心关于启用东平航道
三点金孤立危险物标志的航道通告

各有关单位，船舶：

东平航道三点金孤立危险物标志的重建已完成，并即将投入

启用，现将有关事项通告如下：

一、航标设置情况

（一）设标地点：东平航道三点金礁石之上。

（二）航标设置情况：

三点金孤立危险物标志是设置的三点金礁石之上的水中固

定标志，标体为 H4.5mφ600mm 的杆形灯桩，标体颜色为黑色、

中间有两条红色宽横带，标体顶部装有上下垂直的两个黑色球形

顶标，灯高 7m，灯质为白光、联闪 2 次、周期 5s，灯光射程 3n

mile，航标概位 21°42′42.12″N，112°12′53.46″E（2000

国家大地坐标）。

- 2 -

二、航标启用时间

2023 年 6 月 1 日。

上述各项，请通过该水域船舶加强瞭望，注意识别，谨慎驾

驶，以策安全。

特此通告。

广东省阳江航道事务中心

2023 年 5 月 29 日

公开方式：主动公开

抄送：省航道事务中心，阳江市交通运输局，阳江海事局，阳江航标

与测绘所。

广东省阳江航道事务中心办公室 2023 年 5 月 30 日印发